Częstochowa, dnia 04.04.2013r.

Postępowanie nr TZ-371/37/13
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
DOSTAWĘ SPRZĘTU LABORATORYJNEGO 

DLA WYDZIAŁU MATEMATYCZNO PRZYRODNICZEGO 

AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje że w niniejszym postępowaniu wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści komorę o bokach przeszklonych?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach wewnętrznych : szer. 1500x głęb. 600 x wys. 678 mm?
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści komorę o wadze 300kg?
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające na wyświetlaczu informacje o temperaturze wewnątrz komory, ale nie posiadającego informacji o temperaturze na zewnątrz komory? Jeśli Zamawiającemu jest ta opcja niezbędna , czy można zaproponować dodatkowy wyświetlacz z informacja o temperaturze na zewnątrz komory?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komory laminarnej wyposażonej w sterowanie mikroprocesorowe z podświetlanym wyświetlaczem LED, który informuje o aktualnym stanie pracy komory, podając prędkość przepływu powietrza laminarnego oraz bariery frontowej, pozostały czas przydatności filtrów HEPA i lampy UV, oraz całkowitą liczbę godzin pracy komory, natomiast rozbudowany system alarmowy informuje o nieprawidłowościach przepływu powietrza laminarnego oraz bariery frontowej, nieprawidłowej pozycji okna frontowego, zużyciu filtrów HEPA i lampy UV, nieprawidłowej pracy wentylatora, czy też awarii zasilania?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak.

Pytanie 6:

Czy oferowana komora laminarna II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego ma być wyposażona w dwa wentylatory (ze względów bezpieczeństwa): jeden obsługujący filtr główny i jeden obsługujący filtr wylotowy, a filtr główny powinien być pochylony względem poziomu pod kątem prostym do szyby frontowej (w celu lepszego przepływu laminarnego)?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Komora może być wyposażona w dwa wentylatory

Pytanie 7:

Czy oferowana komora laminarna powinna być wyposażona w funkcję stand-by, czyli tryb oczekiwania na pracę utrzymujący komorę w ciągłej gotowości do pracy przy jednoczesnym ograniczeniu zużycia energii, gdzie funkcja ta uruchamiana jest zarówno z przycisku umieszczonego na panelu sterującym jak i automatycznie po całkowitym opuszczeniu szyby frontowej do pozycji bezpiecznej?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie jest to konieczne 
Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga, aby szyba frontowa w pozycji roboczej, ze względów bezpieczeństwa, znajdowała się na wysokości nie większej jak 210 mm ponad blatem roboczym, natomiast posiadała możliwość odchylenia przy czyszczeniu wysokość szczeliny, w pozycji roboczej, powyżej 240 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak.

Pytanie 9:

Czy wymaga się, aby Wykonawca wykonał test instalacyjny parametrów podstawowych oferowanej komory laminarnej (rozkład prędkości powietrza w strudze laminarnej, oraz test szczelności) w ramach procedury zdawczo-odbiorczej oraz przedstawienia (do wglądu), w trakcie przeprowadzania testu, dokumentu wzorcowania przyrządu/ów pomiarowych?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania komory laminarnej wyposażonej w manualnie podnoszone okno frontowe chroniące przed promieniami UV, odchylone od pionu o 10° z funkcją niskiego opuszczania szyby (ułatwiająca czyszczenie, dostępne jedynie z manualnie sterowaną szybą) z pełnymi bokami i lampą UV umieszczoną w górnej części przedniej komory, z programatorem czasu pracy i blokowaniem wszystkich pozostałych funkcji komory podczas jej pracy?
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory laminarnej z wnętrzem malowanym chemoodporną farbą proszkową epoksydową na kolor biały, co zapobiega powstawaniu refleksów światła?
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak.

Pytanie 12:

Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pisząc w SIWZ, iż oferowana komora laminarna ma posiadać dwa zawory dla gazów technicznych umieszczonych z prawej strony blatu roboczego, z czego jeden zawór dla próżni, a jeden zawór dla gazu, ale nie rozumiemy zapisu: (jeden ręczny i jeden elektryczny) ?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Komora powinna być wyposażona w dwa zawory jeden stosowany do pracy w próżni  do ssaka próżniowego  czy aparat do odsysania cieczy natomiast, drugi do podłączenia palnika gazowego jeden uruchamiany ręcznie a drugi elektrycznie zawory mają być usytuowane po prawej stronie blatu roboczego.   

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory laminarnej o wymiarach:

- wymiary gabarytowe (szer. x wys. x głęb.): 1600 x 1520 x 795 mm

- wymiary przestrzeni roboczej (szer. x wys. x głęb.): 1500 x 780 x 630 mm?
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, wymiar głębokości nie może być większy niż 790mm, ponieważ nie zmieści się w miejscu jej przeznaczenia
Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory laminarnej wyposażonej w więcej niż jedno gniazdo elektryczne o klasie ochronności IP44, umieszczone na ścianie komory roboczej urządzenia, oraz wyposażonej w wewnętrzną lampę UV, odizolowaną od przestrzeni roboczej specjalną obudową

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty folderów Producenta w języku oryginalnym – j. angielskim, w celu potwierdzenia wymaganych parametrów oferowanych urządzeń?

Odpowiedź Zamawiającego: 

W celu potwierdzenia spełniania przez oferowany sprzęt laboratoryjny wymaganych parametrów, funkcji, cech Zamawiający wymaga załączenia opisów – specyfikacji technicznych, poświadczonych przez Wykonawcę. W przypadku dokumentów sporządzonych w języku obcym muszą być one złożone wraz z tłumaczeniem na język polski.
Pytanie 16:

Czy w przypadku komory laminarnej II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego Zamawiający, w razie wystąpienia usterki lub awarii po zakończeniu realizacji zamówienia w ramach udzielonej gwarancji jakości, dopuści przystąpienie do jej usunięcia w ciągu 72 godzin od momentu zgłoszenia i dokonania jej usunięcia w ciągu kolejnych 21 dni kalendarzowych?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak.

Pytanie 17:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy (§7 punkt 1) na: „W razie wystąpienia opóźnienia w przekazaniu przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia, chyba że opóźnienie nastąpiło na skutek działań Zamawiającego”?
Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmienia wysokość kary umownej przewidzianej w § 7 ust. 1 umowy - „W razie wystąpienia opóźnienia w przekazaniu przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia, chyba że opóźnienie nastąpiło na skutek działań Zamawiającego”
Pytanie 18:

Czy w przypadku komory laminarnej II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE dla oferowanego urządzenia?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie

Pytanie 19:

Czy w przypadku komory laminarnej II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego wymaga się dołączenia do oferty dokumentu wystawionego przez Producenta oferowanego urządzenia (lub jego krajowy oddział) potwierdzającego autoryzację dystrybucji i serwisu dla Wykonawcy, jeśli nie jest on Producentem?

Odpowiedź Zamawiającego: 

W przypadku komory laminarnej Zamawiający wymaga zapewnienia przez Wykonawcę autoryzowanego przez producenta serwisu oferowanego urządzenia. W zawiązku z powyższym Zamawiający wymaga złączenia w ofercie dokumentu potwierdzającego posiadanie przez wykonawcę autoryzowanego przez producenta serwisu oferowanej komory laminarnej – jeśli wykonawca nie jest producentem oferowanego urządzenia.
Dokument winien być wystawiony przez uprawniony podmiot (producenta lub przedstawiciela producenta oferowanego urządzenia). Forma złożenia dokumentu: oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.
Pytanie 20:

Czy wymaga się dołączenia do oferty ważnego certyfikatu bezpieczeństwa mikrobiologicznego typ EN 12469:2000 – potwierdzonego kopią certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę certyfikującą (kopia za zgodność z oryginałem), a certyfikat ten musi być dedykowany do oferowanego modelu komory?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga załączenia w ofercie ważnego certyfikatu bezpieczeństwa mikrobiologicznego typ EN 12469:2000 wydanego przez niezależną jednostkę certyfikującą, dedykowanego do oferowanego modelu komory. Forma złożenia dokumentu: oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.
W związku z odpowiedziami na pytania nr 19 i 20, Zamawiający w rozdziale 1 część III pkt 4 dodaje następujące dokumenty:
dokument potwierdzający posiadanie przez Wykonawcę autoryzowanego przez producenta serwisu oferowanej komory laminarnej – jeśli wykonawca nie jest producentem oferowanego urządzenia.

Dokument winien być wystawiony przez uprawniony podmiot (producenta lub przedstawiciela producenta oferowanego urządzenia). Forma złożenia dokumentu: oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.
ważny certyfikat bezpieczeństwa mikrobiologicznego typ EN 12469:2000 wydany przez niezależną jednostkę certyfikującą, dedykowany do oferowanego modelu komory. Forma złożenia dokumentu: oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.
Zamawiający jednocześnie przedłuża termin składania ofert. Termin składania ofert upływa w dniu 10.04.2013 r. o godzinie 09:30. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09:40
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      mgr Mariola Ptaszek

